associação amigos da banda de musica mirim do 
34º batalhão de polícia militar cnpJ: 57.093.446/0001-25. objeto: 
concessão do programa sócio cultural banda de música mirim do 
34º BpM, que acontecerá entre Janeiro e Março de 2026. Valor total 
do contrato: r$12.000,00 (doze mil reais). prazo de vigência: 3 
(três) meses. signatários: christiano lopes de oliveira e alexandre 
pinter, pela contratante, e Marcelo rodrigues, pela contratada. 
imbituba, 20 de janeiro de 2026.

cod. Mat.: 1151646

SCPAR PORTO DE IMBITUBA S.A. EXTRATO DO 3º TERMO

[...]

CITATÓRIO ELETRÔNICO Nº 034/2024 - PROCESSO PIMB Nº 
2091/2024 - contratante: scpar porto de imbituba s.a. cnpJ: 
17.315.067/0001-18 contratada: rp locações e prestadora de 
serviços portuários EirEli. cnpJ: 15.337289/0001-06 objeto: 
Fica acrescido ao contrato nº 097/2024 o valor de r$ 1.150.000,00 
(um milhão cento e cinqüenta mil reais), correspondente a 11,03% 
do valor do contrato. signatários: christiano lopes de oliveira e 
José João Tavares, pela contratante e albert dorneles Henchemaier 
pela contratada. imbituba, 19 de janeiro de  2026.

cod. Mat.: 1151496

SCPAR PORTO DE SÃO FRANCISCO DO SUL S.A.

[...]

de Proteção Individual (EPI) utilizados nas atividades de 
combate a incêndio, para atendimento às necessidades do 
Corpo de Bombeiros Militar de Balneário Piçarras/SC, confor-
me condições estabelecidas no edital e seus anexos. Valor total 
de homologação: R$  26.670,00 (vinte e seis mil seiscentos e 
setenta reais). Adjudicatária: CELI PRODUTOS DE AÇO LTDA 
- CNPJ 81.340.960/0001-00-. registrado no TcE com a chave:. 
311151530c0a768826Ec6465907Ba40E8d6F9062
Balneário piçarras (sc), 20 de janeiro de 2026.
Tiago Maciel Baltt - Prefeito Municipal
Prefeito Municipal